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Generelle bemerkninger
Seksjon for gresk og latin ved IFIKK ønsker å kalle Ingela Nilsson til en toårig professor II-stilling
(20%). Stillingen vil bli betalt med midlene som seksjonen ble tildelt i forbindelse med prosessen
Faglige Prioriteringer. I tildelingsbrevet av 14. januar står det:

Professor II stillinger kan både brukes for å styrke undervisningen, men også for å
knytte kontakter til andre forskningssterke miljøer samt å berede grunnen for eksempel
til EU-søknader.

Forskningsdekan Einar Lie opplyste på et møte om bruken av disse midlene at fakultetet åpner for
å kalle passende personer til stillingene, under forutsetning av at dette er godt begrunnet i spesielle
behov og at minst halvparten er kvinner.

Bruk av professor II-stillinger har blitt grundig diskutert i fagmiljøet på flere seksjonsmøter. Vi
ønsker en person med spisskompetanse på en periode som seksjonen p.t. ikke selv kan dekke for
å bedre vårt undervisningstilbud, men med en teoretisk tilnærming som åpner for samarbeid både
innen forskning og seminarer/undervisning på MA-nivå. Vi har vurdert det slik at det er ideelt å
finne en person i Norden, fordi dette vil gjøre det lettere å etablere et bredere institusjonelt sam-
arbeid med vedkommendes hjemmeinstitusjon. Situasjonen for de klassiske språkene både som
undervisnings- og forskningsfag er dessuten relativt lik i de nordiske landene.

Behov og kompetanse
På undervisningssiden er seksjonen per i dag svært strukket. Selv om det er få studenter i gresk og
latin spesielt på MA-nivå, må vi ha et kurstilbud dekker alle kursene som skal til for at studentene
kan ta en BA- eller MA-grad. Det er derfor viktig for oss å styrke undervisningssiden.

På forskningsiden er miljøet sterkt. Forskere ved seksjonen deltar i to av de tematiske sats-
ningsområdene til HF, “Traveling texts” og “Syntax and Semantics” og Anastasia Maravela leder
NFR-prosjektet “Strengthening research capacity in the papyrus collection of the Oslo University
Library”. Vi ønsker en person som kan være relevant for (minst) ett av disse prosjektene.
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Personen vi ønsker å kalle
Vi ønsker å kalle professor Ingela Nilsson (Uppsala) som professor II ved vår seksjon. Nilsson er
en anerkjent ekspert på byzantinsk gresk som arbeider innenfor en (i bred forstand) narratologisk
ramme. Hun vil både utfylle seksjonens undervisningskompetanse og kunne samarbeide med våre
forskere, særlig innenfor “Traveling texts”. Hennes kompetanse på byzantinsk gresk er også av
interesse for de lingvistisk orienterte klassikerne og PROIEL-databasen, som for tiden utvides til
også å inkludere byzantinske tekster.

Nilsson er en aktiv forsker som har publisert en lang rekke artikler i viktige tidsskrifter siden
doktorgraden i 2001. Hun har holdt gjesteforelesninger på sentrale universiteter i Europa og USA
og har vært gjesteprofessor ved École des Hautes Études en Sciences Sociales i tre omganger
(2008, 2009, 2014). Hun har et omfattende internasjonalt nettverk som vil komme vår seksjon til
gode. Hennes nåværende forskningsprosjekter omfatter bl.a. Text and narrative in Byzantium og
The Byzantine Receptions Network, som er direkte relevante for “Traveling texts”. Vi er derfor
overbevist om at hun vil kunne være en vesentlig styrking av vår seksjon, både på undervisnings-
og forskningssiden.
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